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A3YPO

Kakou Bbi6bpaTb 6accenH ana gaun?

[na Tex, KTO Xo4YeT KynnTb 6accenH ansa gadun, coopHble 6accenHbl Azuro - 3TO naearbHbIM BapuUaHT
1.bbicTpo. OT onnaTbl 4O MOMEHTa MNepBOro 3ansbiBa NPONAET OT 2X AHen Ao Hepenu. (CTaunoHapHLIN
CTpouTCSA roabl)

2.baccenH ot Azuro -9TO HeQoporo.

3.HagexHble 1 6esonacHble. Takon 6accenH Ana gadn Mopo3oycTomMuuBbIU. Ero He Hago pasbupartb Ha
31my.

4.Pa3Hble hopMbl N pasmepbl COOpHbIX 6accenHoB. Kaxabin HavgeT ceBoun. LLnpoknin mogoencHbin psg
OaccenHoOB , HadYMHas C ManeHbkux 0OaccemHoB ANA AeTen, 3akaHymBash Oonbwnm baccenHamu Ans
NOSTHOLIEHHOIO Nf1aBaHUA N OTAblXa BCEN CEMbEWN.

5.Cuctema ouneTpaunm aHanorndHas cuMcteme, crtosiwen Ha bonblunx BGaccenHax, obecnevymBaeT KpacoTy

BOAbl, 340pOBbE KyMnakLLNXCA.

YHuBepcanbHbIM AN3ainH, NpekpacHo noaxoamT nod nodon cagosbii naHawadT.

Hawa komnaHusa sBnsetca odumumanbHbiM gunepom no cbopHbiM OaccemHam K akceccyapam Azuro Ha Tepputopum Poccumrckon
depepaunn.

Mol pabotaem ¢ ntobsimu ropogamm Poccnmn n ctpaHammn CHI,

K KapKacCHbIM bacceriHamMm Bbl Bb|6epeTe dKceccCyapbl OJ14 baccenHoB: NnoKpbiBara, rMbiyieCcoCbl, Ca4vkn, 3arnacHad rreHkKa, TepMOMETPHhI,
BOAHbIE UTPYLLKN, a TaKKe MHOXXECTBO APYrmx HEe MeHeEeE MNOoJ1e3HbIX BeLleN, KOTOpble MOXHO KYyniTb B HalleM MHTepHeT-mara3uHe....--->



AZUr0 6acceiinb

MogenbHbin psg coopHbix 6accernHoB AZURO pasgerneH Ha ase kateropumn: Azuro De Luxe (anuTHble) and Azuro
Basic (6asoBble mogenu). bnarogapsi cneumanbHOM KOHCTPYKLUMA Y BLICOKOMY Ka4yeCTBY UCMOSb3YEMbIX
MaTepuanos, OHW Kak MOryT ObiTb YCTAHOBIEHbI Kak HaZ 3eMren, Tak U MOryT ObITb 3arnybreHsl B 3eMnio.
BbaccenHbl AZURO moryT 6biTb 4OMOSHEHBI O0MNbLUMM KONMYECTBOM 000pYyLOBaHUS U akceccyapamu

@3awmTHbIR Nak ey @3awmTHbIi nak

@OumHKoBKa @OuuHKoBKa

@Cranb BXCranb

@OUNHKOBKa £ @OuMHKOBKa

®GOcHOoBHOM LBET GllgeT «TeMHOe AepeBo» _
®Uget Mronybas naryHa = ®[exkopaTnBHbIii LBeT :
BII-LLJE LAGO%N@’ Y DO OBO® @ TMoKpblBatOLLMIA NaK OQ B B®O®D

®

Ibl1ZarooLs

BaccenHbl IBIZA 66111 cambiMn NONYAAPHbIMU CEMENHBIMKU BacceMHamMmM B Te4EHUE A0NTOr0
BpemeHun. Ix nonynsipHOCTb 06bACHAETCA BbICOKMM Ka4yeCTBOM MCMO/1b3yEMbIX MaTEPMAN0B U UX
N3ALWHbIM AM3aNHOM, NOAYEPKHYTON KPAaCOYHOM MO3aMKOW CTEH.

Bnharopaps npaBunbHOM Gopme OH Nerko MoXKeT 6bITb CKOMOUHUPOBAH C AONOAHUTENBHBIMM
obopyaoBaHuem . TonwmHa cTeHOK baccenHa coctasaset 0.8 mm, 1 TonWMHA NaeHKn baccenHa
coctasnaet 0.55 mm




0O630p baccenmHos AZURO

AZURO
Ckumep 2500 - 12 2000 basic - bes 3arny6neHHbl
Mogenb Pasmep T@nybuHa ®Popma Liset MneHKa NectHuya CKkumep Vv 12V dunbTpa HaasemHblii 7]
LAGOON blue _ E]
360 3.6m 0.9 M Kpyrabii 6enbin 0.225 mm 2 CTYNEeHMU §. JiF] Oa Ja JiE] X
LAGOON blue 5o E]
460 46m 0.9m Kpyrabli rony6oi 0.225 mm 2ctynenn 3 F  Aa [Ja Oa [Oa X
= = @
LAGOON blue 3 g o
300A 3.6m 0.9m Kpyrabin rony6o 0.225 mm 2 2ctynenn e 8 fa JiF] JiF] Oa B X
= v @
LAGOON blue 8 B = = = = E']
301 46m  0.9M Kpyrablit rony6oit 0.225mm £ 2cTyneHu 25 Ja = Ja s Da = Da X
'_
KOpUYHEeBbI % ﬁ ;"s; E E
400DL 3.6m 1.07m Kpyrabii (apdekt aepesa) swirl 0.25 mm 5 3 CTyneHm.S‘ s Qfa Ja Ja JIE
o X
v [a1]
KOpU4YHEBbIU . = 8 E
401DL 4.6m 1.07 m Kpyrabii (apdekT gepea) swirl 0.25 mm 3 cTyneHu ; JiF] Oa Oa JiF]
KOPUYHEBbIN g E
402DL 4.6 m 1.2m Kpyrnbin (addekT aepesa) swirl 0.25 mm 3 cTyneHu Ja JiF] JiF] Ja E
KOPUYHEBbIN swirl 0.425 3 3 =  Hepxaelolas B E
403 DL 5.5m 1.2m Kpymbii (addeKT aepesa) MM KOPOBKM CTyneHu . CTanb
52
5.5mx3.7 OBaJIbHbl  KOPWUYHEBBIN swirl 0.425 8 ) = 3 HepKaeloulan E E
v [e) ©
404 DL M 12m 7 (addekT nepesa) MM S KOpoboK @ cTymeHu CTajb
x
7.3mx3.7 OBa/ibHbl  KOPUYHEBbLIN swirl 0.425 z 5 ™ 3 HepXkaetow_an E E
v [a0] ©
405 DL M 12m n (addekT pepesa) MM £ Kopobok I cTyneHu cTanb
] : 0 i
KOPUYHEBbLIN swirl 0.425 Z 3 5 3 HeprKaewoLas E E
406 DL 6.4 M 1.2m Kpyrabin (addekT aepesa) MM é Kopobkn £  cTyneHu CTajb
9.1mx4.6 KOPUYHEBbLIN swirl 0.425 3 3 Hep)kaetoLLan B E

407 DL M 1.2m Kpyrabin (addekT aepesa) MM KOPOOKM CTyneHu cTanb



O630p HbaccenHos IBIZA

Mo3unuyma
3BZA1063
3BZA1064
3BZA1065

3BZA1066

3BZA1070
3BZA1071
3BZA1072

3BZA1073

Mogenob
DL 0-120
DL 1-120
DL 2-120

DL 3-120

DL 0-150
DL 1-150
DL 2-150

DL 3-150

AnvHa
525 m
6.00 m
7.00 m

8.00 m

525 m
6.00 m
7.00 m

8.00 m

WupuHa
3.20m
3.20m
3.50 m

4.16 m

3.20m
3.20 m
3.50 m

416 m

nybuHa
1.20 m
1.20 m
1.20 m

1.20 m

1.50 m
1.50 m
1.50 m

1.50 m

O6bem

18 m3

20 m3

25 m3

35 m3

22 m3

26 m3

31 m3

44 m3

3arnybneHHbIN

a2



Cneuncdpukaums w 0

AZURO Basic
OnameTp 3.6 M 4.6 ™M
0Ob6bem 90000 | 15000 n
P 6 380x380x1050
503080” Ce ng BZiMep T 45.5XKF |X 80.5M|<h:

PekomeHaoBaH punbTp OT 2 M’/uac

vorem 360, 460

MpenmyLiecTBa 6accenHoB Azuro

i

BASIC

>YnobHas ynakoBka - BCe B OAHOW
Kopobke;

> BbICOKOKAUeCTBEHHbIE CTEHbI — TOMLMHA
0.35 mm;

»>MneHka «lonybas JlaryHa» 0.225 Mm;
»TONbKO Ha3eMHble 6accelHbl

COBETVEM ﬂpMOGpECTM
-®unbTp-ckummep Azuro 2500 — 12 V
- ®unbTp-ckMummep Azuro Basic — 12 V
- 3anacHoM KapTpuaK
- CKMMMep + MecoYHbln puabTp 5 m3/yac
-MokpbiBano niasatouee 3.6 m/ 4.6 m
-Moaknagka nog 6acceiH 3.6 m/4.6m
- 3UMHee NoKpbIBano 3.6m/4.6m
-Co/niHeYHas maHenb ANA Harpesa
bacceitHa 3.6 m?

== BCe 8 et s SR YnakoBka coaepxut (1 kopobka)
==z l ; Z § ~ CKUMMEP/CKUMMEPHBIiA
&y KOpoGke CreHbl MneHka JlecTHuua Bopt Crovikun dunbTp
ctanbHble 0.35 ronybas 0.225 2 ctyneHn nnacruk X aa

MM MM



Cneumncpukaumna wo

AZUR@Basic

OnameTp 3.6 M 4.6 M
0O6beMm 9000n | 15000 n

ikl i o Basosas Cepus
mogerm 300A, 301

7 N MpenmyulecTBa 6accerHOB Azuro
BASIC

»>YnobHasi ynakoBka - BCe B O4HON
Kopobke;
> BbICOKOKaueCTBEHHble CTeHbI — TOMLWMHA

S — 0.35 mmM;
»>neHka «Fony6as JlaryHa» 0.225 mm;
> ToNbKO Ha3eMHble HaccelHbI

*CoBeTyem npuobpectu

» dunbtp-ckummep Azuro 2500 — 12 V

» dunbTp-ckummep Azuro Basic —12 V
»>3anacHom KapTpuaK

» CKummep + necouHblii duabtp 5 m3/uac
> MokpbiBano nnasatouiee 3.6 m/ 4.6 m

> MNoaknagka nog 6acceitH 3.6 m/4.6m
»3uMHee NoKpbiBano 3.6m/4.6m

» Co/lHeYHasA naHesb 4/1A Harpesa
»b6acceitHa 3.6 m2

PekomeHaoBaH unbTp OT 2 M/uac

YnakoBka coaepxuT (1 kopobka)

CKMMMEP/CKUMMEPHbiIi
CTeHbl MneHka JlecTHuua bopt Cronku unbTp
ctanbHble 0.35 ronybas 0.225 2 ctyneHn nnacruk X Aa

MM MM



Cneundukaums

AZURO De Luxe T ———

Bec 66.0 kr

3.’1 MTH aﬂ Ce pmg Pa3mep Kopobku 500x360x1500 MM
PekoMeHA0BaH CKUMMEPHbIN hUnbTp
mogens 400 DL

2500 - 12V

WM NEeCOYHbIN mnbTp 5 M3/‘—IaC
MpeumyLlecTBa 6accenHoB Azuro De
Luxe

>Y106Has ynakoBKa - BCe B OLHOMN KOPOGKE; /——-\
» BblCOKOKayeCTBEHHbIE CTEHbI OKPaLLeHHbIe o
noa aepeso — TonwmHa 0.4 mMM;

»[neHka «BoasiHble Buxpu» 0.25 MM;

» KOHCTpYKUMS U aHTUKOPPO3MOHHAA 3alumTa

NO3BOJISIOT KaK Ha3eMHYH0 YCTaHOBKY, TaK U

3arnybneHHyto B 3eMJH0.

Asypo

CoseTtyem npuobpectu

-®Ounbtp-ckummep Azuro 2500 — 12 V
- 3amacHoM KapTpuaK
- Ckummep
- MecouHbI GuabTp 5 m3/uac
-MNokpebiBano nnasatowlee 3.6 m
-Noaknagka nog 6acceliH 3.6 m
- 3UMHee NoKpbIBano 3.6m
-ConHeYyHas naHenb Ana
Harpesa b6acceiiHa 3.6 m?

=7 -}K 5T YnakoBka coaepxut (1 kopobka)
% — e CKMMMEP/CKUMMEPHBIT
4 kopoSke ‘ CreHbl neHka JlecTHuua bopt Croliku dunbTp

ctanbHble 0.4 BoOAsSHbIE BUXPU 3 CTYNMEHM  MNACTUK X na
MM 0.25 MM



it Cneundukaums w 0
opma Kpyr
L s AZURO De Luxe

Bec 81.0 kr

e T AnuTtHas Cepus
vogens 4071 DL

MpeumMyLlecTBa 6accenHoB Azuro De

Luxe

>YpnobHas ynakoBka - BCe B OAHOWN KOpPOOKe;
> BbICOKOKayeCTBEHHbIE CTEHbI OKpaLLEeHHbIe
nog Aepeso — TonwmHa 0.4 mMmM;

»[neHKa «BoasiHble BUXpn» 0.25 mMm;
»KOHCTpyKUMSA U aHTUKOPPO3NOHHAS 3alumnTa
NO3BONSAIOT KaK HAa3eMHYI0 YCTaHOBKY, TaK U
3arnybneHHyto B 3eMi0.

2500 - 12V
WM NEeCOYHbIN hunbTp 5 M3/qac

Cosetyem npuobpecTtu

» dunbtp-ckummep Azuro 2500 — 12 V
»3anacHow KapTpuaxK
» Ckummep
» MNecouHblit dpuabTp 5 m3/yac
» MoKpblBano naaeatouiee 4.6 m
»Moaknaaka noa 6accentH 4.6 m
» 3MMHee NoKpbiBano 4.6m
» ConHeYHan naHenb ans
Harpesa bacceiiHa 5.4 m?

= BsCe B PeCTALS & IS MR
YnakoBka coaepxuT (1 kopobka) S ]
CKMMMep/CKMMMEPHBI Ym 16 ;K: ~J | S
CreHbl MneHka JlectHuLa bopt Croiiku duIbLTp 4
ctanbHble 0.4 BoAsHbIE BUXpU 3 CTYMEHU  MIAcTUK X Aa

MM 0.25 MM



AZURODe Luxe T ———
dnuTtHaa Cepus
mopene 402 DL

MpeumMyLlecTBa 6accenHoB Azuro De
Luxe

>YnobHas ynakoBka - BCe B OHOW KOPOOKe;
» BbICOKOKayeCTBEHHbIE CTeHbl OKpaLLEeHHbIe
noa aepeso — TonwmHa 0.4 mMM;

»[neHka «BoasiHble BUxpun» 0.25 MMm;
»KOHCTpyKUMSA U aHTUKOPPO3NOHHAS 3alumnTa
NO3BONSAOT KaK HAa3eMHYI0 YCTaHOBKY, TaK U
3arnybneHHyto B 3eMi0.

Cneundukaums

2ayhd

Bec 90.0 kr
Pa3smep kopobku 500x360x1500 MM

PekoMeHA0BaH CKUMMEPHbLIN UNbTp
2500 - 12V

U 3
WM NecoYHbIn GpuabTp 5 M /yac

Cosetyem npuobpectu

-Ounbtp-cknmmep Azuro 2500 — 12 V
- 3anacHoM KapTpuax
- CkKummep
- MecouHbIv GuabTp 5 m3/uac
-MNokpebiBano nnasatowee 4.6 m
-Noaknagka nog 6acceliH 4.6 m
- 3MHee NOKpbIBaio 4.6m
-ConHeYHada naHenb AnA
Harpesa bacceiiHa 5.4 m?

YnakoBka coaepxut (1 kopobka)
CKMMMEpP/CKUMMEPHbI

~ O CreHbl MneHka JlectHuua bopt Croiku dunbTp

ctanbHble 0.4 BoAsHbIE BUXPU 3 CTYMEHM  MNACTUK X na
MM 0.25 MM



Cneuundukaums

A3ypo
ton o ¥ AZURO De Luxe
dnuTtHaa Cepus
mogens 403 DL

MpenmyLecTsa 6accenHoB Azuro De

Luxe

>YnobHas ynakoBka - BCe B OAHOWN KOPOGKe; = X\
> BblCOKOKaueCTBeHHbIe CTEHbl OKpPaLLEHHbIE :

noa aepeso — TonwmHa 0.4 mMMm;

»[1neHKa «BoasiHble BUXpu» 0.425 MM;

»KOHCTpYKUMS M @aHTUKOPPO3MOHHAs 3alumTa

MO3BOMAIOT KaK HAa3eMHYIO YCTAHOBKY, TakK M
3arnybneHHyto B 3eMrt0.

3
PekomeHgoBaH dunbTp OT 7 M™/yac

Cosetyem npuobpecTtu

» JlecTHuuy

» Ckummep

» MecouHblin duabtp 7 m3/uac

> NoKpbliBano nnaBatowee 5.5 m

»MNoaknagKa nog 6acceiH 5.5 m =1 G'BC@;—H?
» 3umHee nokpbisano Derbis 5.5 m W — 3
»ConHeyHas naHenb Ana 3

Harpesa b6acceitHa 5.4 m? ke J KOpOOKax|

YnakoBKa coaepXxuT (3 Kopobku)

CKMMMEP/CKMMMEPHBIM
CreHbl MneHka JlectHuLa bopt Croiiku duabTp

ctanbHble 0.4 BOASIHbIE BUXPU X cTalnb CTallbHblE X
MM 0.425 mm



J MSI'IeLl,VICbVIKaLI,VIﬂK r wo
AZURO De Luxe = o

dnuTtHasa Cepus 3
vonens 406 DL

MpenmMyliecTBa 6accetHOB Azuro De

Luxe

>YnobHasi ynakoBka - BCe B OAHOWN KOPO6Ke; = =
» BblCOKOKaYeCTBEHHbIE CTEHbI OKPaLLEHHbIe o
noA Aepeso — TonwmHa 0.4 mMm;

»[neHka «BoasiHble Buxpu» 0.425 mMm;

»KOHCTpyKUMSA U aHTUKOPPO3MOHHAS 3alumnTa

MO3BONSIOT KaK HAa3EMHYIO YCTaHOBKY, TaK U
3arnybneHHyto B 3eMi0.

PekOMeHAoBaH GubTp OT 7 M3/qac

CoBetyem npuobpectu

- lecTHnuy
- CKummep
- NecoyHbit duabTp 7 m3/uac

=i ity —a

e BacceitH a -loKpbIBano nnasatouiee 6.4 m

Q-ngﬁ'?‘ 3 -MNopKknagKa nog 6acceitH 6.4 m
3 - 3UMHee NOKpbIBaio 6.4 m
S I_/ &WXJ -ConHe4YHasa naHens AnA

HarpeBa b6acceitHa 5.4 m?

YnakoBka COAEPXUT

8 CKMMMEpP/CKMMMEPHbIN
J

\ J CreHbl lneHka JlecTHuua bopt Croiku dunbTp
cTanbHble 0.4  BOAsHbIE BUXPU X CTa/nbHble  CTaslbHble X
MM 0.425 mm




Cneundukaums A3 y

Lo o AZURO De Luxe

Anametp 3.7x55M
Ob6bem 21 000 n

Bec 137.0 kr BNMTHGQ Cepuﬂ
vogens 404 DL

MpenmyLwiectsa 6accenHoB Azuro De

Luxe A EES 55m N
>YnobHas ynakoBka - BCe B O[IHOW KOpPOOKE; 7
> BblCOKOKaueCTBEHHbIE CTEHbI OKpALUEHHbIE : 1.2m

nog Aepeso — TonwmHa 0.4 MuM;
»[1neHKa «BoasiHble BUXpun» 0.425 MM;

—_ —~ !_ -.>.
»KOHCTpYyKLMS 1 @aHTUKOPPO3MOHHAs 3alumTa
MO3BOSAIOT KaK HAa3eMHYIO YCTAHOBKY, TakK M
3arnybneHHyto B 3eMJt0. A ‘

Cosetyem npuobpectu HasemHas ycraHoBka

» JlecTHuuy

» Cknummep

> MecouHblin duabtp 7 m3/uac

> MoKkpbiBano naasatowee (3.7x 5.5 m)

3
PekomeHaoOBaH punbTp OT 7 M /yac

> MopaKnaaka noa 6acceitH (3.7x 5.5 m) _—— GacceiiH B
> 3vmHee nokpbisaso Derbis (3.7x 5.5 m) W 5
> ConHeyHas naHenb Aana 2 Wt mx
Harpesa b6acceiiHa 5.4 m? -
Y
YnakoBKa COAEPXUT ===y =
CKMMMEP/CKMMMEPHBII L‘ ==
CreHbl MneHka JlectHuua bopt Croiiku duaLTp

ctanbHble 0.4 BOASIHbIE BUXPU X CcTanb CTajlbHblE X
MM 0.425 mm




Cneuundukaums

Plss | o A3ybo
AZURO De Luxe S ——r =

0b6beM 29 000 n

BHMTHGQ Cepmg Bec 202.0 kr

3
PekomeHaoBaH dunbTp OT 7 M™/yac

mogens 405 DL
MNpenmMyLlecTBa 6acceMHoB Azuro De e —_
Luxe NI n >
>YnobHas ynakoBka - BCe B O[JHOW KOPOOKe; $12m

> BbICOKOKayeCTBEHHbIE CTEHbI OKPALLEHHbIE
—

noa aepeso — TonwmHa 0.4 mMMm;
HasemHas ycraHoska

»[neHka «BoasHble BuXpn» 0.425 mm;
»KOHCTpyKLMS 1 aHTMKOPPO3NOHHAS 3almTa
NO3BOJIAOT Kak Ha3eMHY0 YCTaHOBKY, TaK M
3arnybneHHyto B 3eMJt0.

CoBetyem npuobpectu

- JleCcTHULY
- Ckummep
- MecoyHbli puabTp 7 m3/uac
T -MokpbiBano naasatoulee (3.7 x 7.3 m)
6a H A
-NMoaknaaka nog 6accenH (3.7 x 7.3 m)
5 - 3uMHee noKpbiBano (3.7 x 7.3 m)
KOpobKax -ConHeyHasn naHenb Ans

HarpeBa b6acceiiHa 5.4 m?

YnakoBKa COAEPXUT

CKMMMEP/CKUMMEPHbIiA
CreHbl neHka JlectHuua bopt Croliku dunbTp
ctanbHble 0.4  BOAsHbIE BUXPU X CTanbHble CTaslbHble X

MM 0.425 MM



Cneuundukaums

oo = 2 AZURO De Luxe

OnameTp 46x9.1m
O6beMm 45 000 n

o AnuTtHas Cepus
vopens 407 DL

MpenmyLecTsa 6acceHoB Azuro De

Luxe Z 146m S.1m N
>YnobHas ynakoBka - BCe B OAHOWN KOPOBKe; y X
»BbICOKOKaueCTBEHHbIE CTEHbI OKpPaLLEHHbIe y-2m

nog Aepeso — TonwmHa 0.4 MM;
»[neHka «BoasHble Buxpn» 0.425 mm; — y—

> KOHCTPYKLMSt 1 @aHTUKOPPO3MOHHas 3aluuTa '. l

MO3BOJIAIOT KaK Ha3eMHYIO YCTaHOBKY, TaK U
HazemHasn ycraHoBKa

3arnybneHHyto B 3eMJt0.

CoBetyem npuobpectu

> NecTHuuy

» Cknummep

» MecouHblit dunbTp 9 m3/uac

> MokpbiBano naasatollee (4.6x 9.1 m)

»Moaknaaxa noa 6acceitH (4.6x 9.1 m) ==y BacceiiH
» 3umHee nokpbisano Derbis (4.6x 9.1 m) W 5
» ConHeYHan naHenb ans 2

Harpesa b6acceiiHa 5.4 m? s KOpoGKax

YnakoBKa COAEPXUT

CKMMMEP/CKUMMEPHBII
CreHbl MneHka JlectHuLua bopt Croiiku duaLTp
ctanbHble 0.4 BOASIHbIE BUXPU X CTasib CTasibHble X
MM 0.425 mm




o & <

CtpoutenbcTtBo b6acceitHa

CTeHbl 6acceitHa cobpaHbl TOACTbIX, MOKPbITbIX LIUHKOBbIM C/I0EM,
METaIZINYECKUX NAACTUH. Kpome TOro, OHM 3alLMLLEHbI CeunanbHoM
aHTUKOPPO3UIHbBIM MAACTMACCOBbIM C/IOEM, YTO FrapaHTUPYET A0AT0e Bpems
cnyx6bl 6accenHa, KOTopbI 3arnybieH B 3emM10.

BbICOKOKaYecTBEHHasA NAEHKa, YCTOMYMBAA K YbTPadMOIETOBbIM y4am Ha
BHYTPEHHEel NoBEepPXHOCTU NnaBaTeibHOro baccelHa.

Mo3aunyHas

TonwmHa 0.5 mm.

pacL,BEeTKa NAEHKM.

> CTeHbl 6bacceliHa - TonwmHa 0.8 mm; =
> MneHka 6acceiiHa 0.5 MMm;

»>CneumnanbHbli  aHTUKOPPO3MOHHbIN
MIACTUKOBBIN C/ION rapaHTUPYEeT Aonroe
BpeMs CryXObl

> BblCcOKOKaueCcTBeHHast NIeHKa, YCToMUMBas K
yNbTPadnoNeToBbLIM NydaM U 3allULLEHHas
NMPOTUB XUMUYECKNX PEareHToB.

> JNeraHTHbIN MO3aNYHbIN AN3AWH MNEHKM .
»CTyneHn NeCTHWLbI BbINOSIHEHbI U3
Hep>KaBEeILLEeN CTann C 3alMTon oT
CKOJIbYKEHUS.

MpeunmylectBa 6acceiHoB IBIZA w()




O630p 6accenHos IBIZA

Noaunwpem NO Moaens Dnma WinpsHa ryGusia OGvem

3BZAI063 Ibiza DL 6—120 5.25.M 3.210‘ M 1.20!M BM*
3BZA1064 Ibiza DL 1-120 6.00M 320 M 120 M 20Mm°?
3BZA1065 Ibiza DL 2-120 7.00 M 3.50 M 1.20 M 25 m?
3BZA1066 Ibiza DL 3-120 8.00mM 436 M 120 M 35Mm3
3BZA1070 Ibiza DL 0-150 525 M 3.20mM 1.50 M 22 m*
3BZA1071 Ibiza DL 1-150 600 M 320M 150 M 26 m*
3BZA1072 Ibiza DL 2-150 7.00 M 3.50 M 150 M 31m?
3BZAN073 Ibiza DL 3-150 8.00 M 416 M 150 M 4G4 M

Bce pasmepbl MMeloTcA rnybuHom 1.2 1 1.5 M.

J--Ll.li;l:_’:. 10dd¢

»

“3“ h"“"]‘

U 4

CoseTyem npuobpecTtu

Moznuma

3BPZ0041
3EXBO0O20
3BTEO1&0
3BTZ0002
3BTEOIB2
3EXBOO38
3BTEOD209
3B8PZ0015
38PZ0050
3BPZ0125
3BTEOO72

NecTHuua 4x CTyneH4YaTas WUpUHOM 43 MM
MecouHbin GunbTp Haywakd 7 m3/4ac - 220 V
CknMMep CO CTaHAAPTHLIM BXOAOM

Mecon 25 kr

OGopyaoBanue Ansa NPoOTUBOTOKA

AZURO Aquajet 50 - npoTMBOTOK

Namna ynetpacdpuoner UVC - 15 M3 - 16 W
Kopobka ans ceeTtoBoro obopyaoBaHus
Moaceertka GacceiHa

TpanchopmaTop ana 1 namnet - 300 w
XNOpUHATOP 4 Kr



Kepamunyeckne baccenHbl

KomnakTHble Kepamuyeckune 6acceriHbl - 4paroLueHHbI KAMeHb B HalEeM MPeaoKeHUMN.
Bnarogapsa 6onblwoMy onbITy, pa3paboTann HOBOE NoKosieHMe 6acceitHoB, AOCTUTHYB
CNeaylowero ypoBHA KayecTsa.

@ \ ylilecTaa

OKOro ypoBH#

OHM BeIMKONENHbI HE TONbKO B MOTPACAIOLLEM AM3alHE, HO TaKXKe U B ero YHUKaAbHbIX
MeXaHMYECKNX CBOMCTBAX.

Y106bI NPOM3BECTU 3TU MOAENN, Mbl UCMOIb3YEM MATEPUA/IbI BbICLLETO KayecTBa OT BeAyLUMX
MWPOBbIX NPOM3BOAUTENEN.

YHUKanbHaa KOMOUHaUMA yKpenaeHHbIX cnoes bacceiHa (HegaBHO OTKPbLITbIN renb
OKpaLLIMBAIOT C 3aLLUUTHON popMynon ¢ 3 MA CIOAMM MO Ype3BblYaHO 3PPEKTUBHOMY
6ydepHOMY CN0K0 A0 MHHOBALLMOHHOIO KEPaMMUYECKOoro SApa), YTO rapaHTUpPYyeT ero
HeobblYaliHYH NPOYHOCTb U AONTOBEYHOCTb.

@ 3aLUNTHbII, YKPENNEHHDbIW “BepXHUMI cnon”

(Z) MHorocnoiHoe yKpenieHHoe AP0 BbICOKOM MPOYHOCTH

(€)) YKpenneHHbI Kepamuyeckuin bydpepHblit cnoi

(@) MoBepXHOCTHBIN COM C 3aWuTHBIM renem 3D




CTaHaapTHble uBeTa
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Bahama Blue Caribbean Blue
(ronybble barambl) (CvHWiI1 Kapunbckmin)

QT

Sand Beach
(MAaXHbIN Necok)

Santorini Grey

(Cepbii CaHTOpPUHN)
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KEPAMWUYECK// BACCEWH

Topaz

7.50x3.52%x1.40 m

(OnvHa x LWupuHa x FnybuHa)




KEPAMWYECKM/ BACCEWH

ummEsl 3950 x3.54x1.50m

R |
[ |
u b I I l | L0 (Anuna x Wnpuha x Fny6uHa)




CALYPSO @

> Mpo4YHas KOHCTPYKLUSA > BblCOKOKauecTBeHHas NOBEPXHOCTb U

A4
5 T K I—I T M K > MOHONUTHbIN AKU3aiiH LSl (a2 Sty
a Cce M H bl M 3 C e J-I O J-I > VHTerpupoBaHHble CTyneHu > Jlerkas NoAroToBKa ANA CTPOUTENLCTBA
» Jlerkas ycTaHoBKa

BbICOKOKAYECTBEHHASA MOBEPXHOCTHAA W TEMJ/IOBAA M30/1ALINA

BHYyTpeHHAA NoBepXHOCTb 6acceriHa NOKPbITA CNeUNaNbHOM BOA03aALWMTHON KPAckoi. ITO
obecneumBaeT U3ALLHbBIA AN3ANH, HAAEXKHYIO 3aLWMTY OT YyAbTPAadMONETOBOM paanaumnm u
HaAEeXKHYI0 3aLLUTY OT XMMMUYECKOTO AeNCTBUA. BHELWHAA NOBEPXHOCTb COCTOUT U3 CN0SA
YKpennaeHHoro neHononnypeTtaHa, obecneynsan NpeBOCXOAHYHO TEMNOBYHO U30NALMIO U
BbICOKYIO MPOYHOCTb.

(D Bopo3awmnTHaA Kpacka C BEPXHMM 3aLUUTHLIM CO0EM

@ Cnoli BUHMUA-3PUPHOM CMOTbI

3 YKpenneHo CTEK/I0BO/IOKHOM

@ Tennosas n3onAuMA (ynpoYHeHHbIM

neHonoanypeTtaH)




baccenH n3 cteknonnacTtuka

Emerald
Green

Bermuda
Blue

6.20 x 3.10 x 1.40 m

(OnvHa x WupuHa x Fny6uHa)

Sand

Pool Grey

Aqua Jade

Hawaiian
Sand




baccenH 13 cteknonnacTtuka

7.50 x 3.50 x 1.50 m

(OnvHa x WupuHa x Fny6uHa)

Aqua Jade Hawaiian

Sand

Pool Grey Red Oxide




baccenH 13 cteknonnacTtuka

8.20 x 3.50 x 1.50 m

(OnuHa x WupwuHa x FnybuHa)

Gemini

\F-:“ > l—-

Hawaiian
Sand

Bermuda Sand

Emerald White Pool Grey
Green




KoMno3nTHble DaccenHbl

NpenmyliecTsa

PasnnyHblie popmbl 1 pasmepbl

MNepemeHHan rybuHa 6acceriHa — menkaa n rMybuHokana 30Ha
[ononHuTenbHble BHYTPEHHUE CTYNEHM

CneumanbHbii 6bacceitH G-liners®, 30 pa3nnyHbIX 06pa3LOB
JKOHOMMYHAsA OTrPy3Ka HA HECKO/IbKUX ManneTax

Neasn/ Mpaeasa opueHTauus B 6onblumMHCcTBE dopm

Yrnosble / npamble / 3aKpyrneHHble BapUaHTbl IECTHUL,

V V.V V V V V

KoHcTpyKuma baccenHa

> [MaHenn U3rotToBaeHbl U3 cneuyanbHbiX KOMMNO3ULMOHHbIX
MaTepunanos

> MOHONUTHAA U NPOYHAA KOHCTPYKLUMA

> [loNONHUTENbHbIE BHYTPEHHUE CTYNEHU

> [MoaaepKKa ckob caenaHa u3 HepyKaBetoLLen cTanu

Lap pool

(OnvHa x WupuHa x Fny6uHa)

Lap pool1-6.10x3.05x 1.43 m
Lap pool 2 -2.20x3.05x 1.43 m

Lemond

(OnvHa x WvpuHa x Fny6uHa)

7.32x5.49/3.66 x1.59m

Lenox

(OnuvHa x WupuHa x FnybuHa)

8.52x4.55/3.66 x 1.59 m




Baltimore

(Onvna x WvpuHa x Fny6uHa)

Baltimore 0 — 6.10 x 3.05 x 1.43 m
Baltimore 1 — 7.32 x 3.66 x 1.89 m
Baltimore 2 — 8.53 x 4.27 x 2.20 m
Baltimore 3 —9.75 x 4.88 x 2.50 m
Baltimore 4 — 10.97 x 5.49 x 2.50 m
Baltimore 5 —12.19 x 6.10 x 2.66 m

Ohio
(OnuHa x WnpuHa x Fny6buHa)
Ohio 0 —8.03 x4.58 x 1.59 m

Ohio 1 -9.25x4.58 x1.89 m
Ohio 2 —10.87 x 5.50 x 2.50 m

Riviera

(OnuvHa x LWupuHa x FnybuHa)

11.80x 6.93/5.63x 2.50 m

Boston

(OnvHa x WupuHa x FnybuHa)

Boston 1 —9.13 x 5.50 x 1.89 m
Boston 2 —11.27 x6.70 X 2.50 m

Ontario

(OnvHa x WvpuHa x [ny6uHa)

Ontario 1 —8.80 x 4.58 x 1.89 m
Ontario 2 —10.94 x 5.50 x 2.50 m

Athena

(OnuHa x LWupuHa x Fny6buHa)

Athena 0 —7.21 x 3.55x 1.89 m
Athena 1 —9.91 x 5.03 x 2.50 m
Athena 2 —11.13 x 5.64 x 2.50 m




IIpeumymecrea YHUBEPCAJIBHOI'O & A3y 0

3AIMHMTHOI'O NMNOKPbLITHUS
v'Be30nacHOCTb — 3aLLMTa BalUMX AETEN U AOMALLIHMX }KUBOTHbIX OT
nageHus B baccenH
v' ToKpbITUE He NexuT Ha Boge. OHO 3axX0AWT 3a Kpall bacceliHa Ha
25 cm ¢ Kaxgom cTopoHbl. Mexay NoBepXHOCTbO BOAbI U
NMOKPbIBAaIOM CO3aeTCA TeEpMasibHAA BO3AYLIHAA NOAYLUKa.
3To nomoraeT NpeAoTBPATUTL NOTEPU TEN1a B HOYHOE BPEMA.
v’ 3awmra oT UcnapeHus.
v/ 3awmTa oT rpasm.
v YMeHbLLIaeT pacxod XMMumn ansa bacceiHa.

JlocTynHble uBeTa

fonybon Cepbit 3eneHbin  bexeBbin

IIpeumymecrea COJITHEYHOI'O

3AIIUTHOIO NMNMOKPLITHUSA

v'Be30nacHOCTb — 3aLMTa BalUMUX AETEN M 4OMALLIHUX
YKMBOTHbIX OT NageHna B bacceinH

v'TOKpbITME NPO3PaYHOE — COJTHEYHDbIM CBET HarpeBaeT Boay
B HacceliHe.

v' ToKpbITUE He NeXMT Ha Boge. OHO 3aX0AMT 3a Kpal
6acceliHa Ha 25 c™M ¢ KaXKaoM CTOpoHbl. MexKay
NOBEPXHOCTbIO BOAbI M NOKPbIBA/IOM CO343aeTCA TePMa/bHaA
BO34YLUHAA NOAYLUKA.

3To NnoMoraeT NpeAoTBPATUTL NOTEPU TENa B HOYHOE BPEMA.
v 3awmTa oT UcnapeHus.

v/ 3awmTa oT rpasu.

v YMeHbLLIaeT pacxod XMMumn ana bacceiHa.

JloCTynHble uBeTa:
Mpo3payHbIN




AKceccyapbl Ana baccemHosB

Cauku gna AncTebl U rny60|(ue CayKu

3BVz0112 3BVZ0049

Cauok ania Qo Cauok ana 3BVZ0047
AnCTBLl - 3BVZ004 ' uCTBbI rny6okuit
De Luxe ray6okuit .

Ca4vyo0kK
Ca4yokK

De Luxe

Mpouune aKceccyapbl

//‘ £
. . S 4 [ & 3BVZ0051
w . t‘ < CayoK co

3BVz0114 3BVZ0141 LUTAHrom
3BVvVZ0040 3BVZ0113
ﬂnaBaK)Lu‘ag LLI,ETKa ana nnaBal-OLl_l'Vlﬁ 3BVvVz0007 3BVvZ0008 ﬂnaBa}OLlJ'Mﬁ
nogyLwka CTeH yrnosas B WeTka ana LLeTka ana T :
cTeH 25 cm. cTeH 45 cm. P B ;
f03atop
AKceccyapbl Green-Line Y B WnaHru gna 6acceiiHos
3BR0O0006
o MHorodyHkymo LWnaHr gna 6acceliHa, anametp 32
HanbHasA B ey
2 B 3BVZ0145 VeI B ey el
3BVZ0199 3BVZ0142 Iny6oKknit cauoK LleTka gna cten 10”/25 - 4 ‘ LWnaHr ana 6acceitHa, Anametp 38
Green Line 6 warosbiit Habop | PeYrosibHas ana nbinecoca (¢ SM h ; mm, py/10H 45 MeTpoB
C . il A 3BVZ0144 MexaHu4ecKue Hacagku AN Nblecocos
ORI " nblnecoca MeLlKoMm) LLleTka ana cteH 20”/50
> lleTka ana cteH 20" /50 cm = .
» [ Ny60oKNiA cavok ans — ' A _
nblnecoca (C MewKom
Teneckonuuyeckas WraHra ans : ; B By kS
MblIECOCa M Cayka pasmep oT a 5 oY S
6'po 12° Y 3BVZ0148 3BVZ0002
A 3BVZ0163 3BVZ0149 3BVZ0146 3BVZ0004 OKpyrnas
» MHorodyHKLMOHaNbHasA renyi Teneckonuueckas wraHra ana  LeTka ans TS B
BelasiKa TepmomeTp  CavyoK 418 ppinecoca v cayka pasmep oT12” nbinecoca pheia fla
> TpeyronbHas WeTka Ans VAR 8" e, 10 24” il LieTKa nblnecoca
nblaecoca A03aTop Gaccelina 0 i De Luxe
»Tepmomerp 8” 3BVZ0147 pasmep ot 6’ go 12 wo



[TloaKnaakm noa 6accenH
[lhaBatoLwme NoKpbITUA
3umHuKe nokpobiTna Derbis =

Debris YHuBepcanbHoe NoKpbiTue
YHuMBepcanbHoe NoKpbITUE
M3roTaB/IMBAETCA CNEeLMaNbHO MO
BallleMy 3aKa3y. Bo3mMoXKHbl ntobble
pa3mepbl

Bo3moxKHble LBeTa:

Benblii, 3eneHbIi, cepbli, 6exeBsbli,.

AKceccyapbl

Mo3unyma Ne OnucaHune

3BPZ0108 CmaTblBatoLLee YCTPOMCTBO As noKpbiTua Derbis

e Mosuuma Ne Onucaunue Anametp MNosuumsa Ne OnucaHue Onametp
Ne OnucaHune OnameTtp : 0

3EXX0026 Moaknaaka nog 6acceiin 86 3EXX0019  MokpbiTne nnasatouiee : 3.6m 3BVZ0125  3umHee nokpbiTne Derbis 3.6m
3EXX0027 Moaxnaaka nog 6acceiin 4.6m 3EXX0020  Mokpbitne nnasatowee 4.6 m 3BVZ0126  3umHee nokpbitve Derbis 4.6m
3EXX0028 Moaxnaaka noa 6acceiH 55m 3EXX0021  MokpbiTne naasatowee . 5.5 M 3BVZ0127  3umHee nokpbitue Derbis 55m

3EXX0029 Moaknaaka nog 6acceitH  5.5x3.7m 3EXX0022  Mokpebitne nnasatowee -5.5x 3.7 m 3BVZ0128  3umHee nokpbitve Derbis 5.5x3.7m
3EXX0030 Mopaknaska nog 6acceiH 73x3.7m 3EXX0023  Mokpbitne nnasawowee *7.3x3.7m 3BVZ0129  3umHee nokpbitme Derbis 7.3 x 3.7 m
3EXX0031 MNoaxnaaxa noa 6accenH 6.4 m 3EXX0024  Mokpbitve nnasaowee * 6.4 m 3BVZ0130  3umHee nokpbiTne Derbis 6.4 m

3EXX0032 Mogknagka nog 6acceitn  9.1x4.6m  3EXX0025  Mokpbitne nnasaowee 9.1x4.6m  3BVZ0131  3umHee nokpsitve Derbis 9.1 x 4.6 m




ConHeyHaa naHenb gnA Harpesa

"\ \ConHeyHas naHenb 1.8 m? @

lNMocTaBKa cogepXur: 1 1
» ConHeYHas naHenb 9& 6 a

» OUTTUHIU

\

AKkceccyapbl
3BVZ0097 onopa 3.6 m? '
3BVZ0098 onopa 5.6 m? F B
3BVZ0222 onopa 1.8 m? gNew — OffopaB KOMNNEKT He
CneuundpuKaums niodeHa
Ana CoeguHutens CoeguHutenb Xomyt O6wmii Pasmepbl LTyK B
Mogenb Mosnuma  Pasmepbl (M) Knanan 6acceitHoB wnaHra a 32/38 wTencena lWiaHra BeCKr. MM. nannete
5.4m? | 3EXBOO13 12x45 Yes up to 45 my 2 2 6 7 400x 400x 1450 10
3.6m? | 3EXBOO12 12x3 Yes up to 25 m? 2 2 6 6 400x 400x 1450 10
3.6m? | 3EXBOO4 06x6 No | upto25m?® 2 2 6 6 400x 400 x 850 12
1.8 m? | 3EXBO0OZ7 0.6x3 No up to 15 m? 2 2 6 5 400x 400 x 850 12
1.8m? | 3BTED389 12x 15 No | uptol5m 2 2 6 5 400 x 400 x 1450 10  New
0.9m* | 3BTED369 15x 0.6 No | uptol15my 2 2 6 5 400 x 400 x 850 12 | New |
ﬁgﬂ:ﬁ:HaﬂaBEC i R
Cneundukauua Cneuudukaums
Ona
Mosuuma  Pasmepsbl (m) Bec Kr. bacceliHoB Mosuuma  Pasmepsbl (m.) Bec Kr. bacceliHoB
| 38TE0388 | 12x1xD9(panei184m?) | 7 |uptoism?| | 37e0374 | 12x08x04 | 55 |uptosm?|

Mcnonb3yeTtca Kak HaBec AJ1A NeCOYHbIX GUAbTPOB

g



Odwmc u marasmH 6acceliHbl Azuro:
115487, r. Mocksa, HaratmHckas ynvua, gomMm 28, Kopr. 3
M. KonomeHckas
Bpems pabotbi: MNH-TT. ¢ 10-00 Ao 19-00 (6e3 obepa)
ren +7 (495) 792-53-54; 792-53-55
ren +7 (967) 184-72-35
e-mall: info@azuropool.ru

Mewxom: OT MeTPO KONOMESHCKAR, Mepebii BaroH 13 UeHTPa, 13 ABepetd CTaHLIA Hanpaso,
Aanee Mo nNepexoay Haneso, aanee no cxeme Mmavo TL (Marazv 'TlepexkpecTtok”)
Ha asromobune: 3ae3a ¢ yn. HaratuHckas Mexay Aomamu 30 1 32, BAONbL AOME NO CXeMe
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